
 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

 

2021.gada 23.septembrī                   Nr.608 

           (prot.Nr.38,  15.§) 

 

Par atļauju Jānim Lāčplēsim savienot amatus 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”  8.
1
 panta piekto daļu, izskatot Jāņa 

Lāčplēša 21.09.2021. iesniegumu (reģ.Nr.1.2.-7/3394) ar lūgumu atļaut savienot valsts 

amatpersonas amatu ar citu amatu, konstatējot, ka amatu savienošana neradīs interešu konfliktu, 

nebūs pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonas 

tiešo pienākumu pildīšanai, atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

Atļaut Daugavpils pilsētas domes deputātam Jānim Lāčplēsim savienot amatu Daugavpils 

pilsētas domē  (reģ. Nr. 90000077325, juridiskā adrese: Kr. Valdevāra iela1, Daugavpils, LV-

5401) ar Latgales plānošanas reģiona attīstības padomes locekļa amatu un Latgales SEZ 

uzraudzības komisijas priekšsēdētāja amatu Latgales plānošanas reģionā (reģ. Nr. 90002181025, 

Atbrīvošanas aleja 95, Rēzekne, LV-4601).  

 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks  (personiskais paraksts)                      A.Vasiļjevs 

 

 

 

 


